

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR
IBEMA-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 50/2022
Processo Administrativo Nº 87/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: NEUSA PRECHLAK
Data de Publicação: 07/07/2022 17:27:09

				TOTAL DO PROCESSO: 598.841,50
ITK DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI			33.263.949/0001-33	116.183,50
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 048	3,97	Total: 2.779,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: MAÇA VERDE	Modelo: MAÇA VERDE	
Descrição: Abacaxi, em estado de maturação, sem manchas de batida, tamanho uniforme.				
Quantidade: 700	Valor Unit.: 3,97			Total Item: 2.779,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 089	3,10	Total: 3.100,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: LEON	Modelo: LEON	
Descrição: Alface, pé com no mínimo 10 folhas tamanho grande.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,10			Total Item: 3.100,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 097	17,40	Total: 2.262,00
Item: 8	Unidade: KG	Marca: H.F	Modelo: H.F	
Descrição: Alho a granel, sem sinais de apodrecimento/murchamento, permitindo utilização da totalidade entregue.				
Quantidade: 130	Valor Unit.: 17,40			Total Item: 2.262,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 016	3,69	Total: 11.070,00
Item: 17	Unidade: KG	Marca: FRUTANA	Modelo: FRUTANA	
Descrição: Banana nanica com grau médio de maturação, casca amarela sem pontos escuros ou moles ou machucados				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 3,69			Total Item: 11.070,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 082	3,29	Total: 4.935,00
Item: 18	Unidade: KG	Marca: MAÇA VERDE	Modelo: MAÇA VERDE	
Descrição: Batata Inglesa de 1ª qualidade tamanho médio a grande íntegra consistência firme casca lisa sem indí				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 3,29			Total Item: 4.935,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 032	4,10	Total: 3.690,00
Item: 20	Unidade: KG	Marca: MAÇA VERDE	Modelo: MAÇA VERDE	
Descrição: BETERRABA				
Quantidade: 900	Valor Unit.: 4,10			Total Item: 3.690,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 087	1,50	Total: 90,00
Item: 27	Unidade: PCT	Marca: LEON	Modelo: LEON	
Descrição: CANELA EM PÓ 30 G.				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 90,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR
IBEMA-PR**

LOTE 28	Quant.: 1	Num: 035	2,00	Total: 400,00
Item: 28	Unidade: PCT	Marca: LEON	Modelo: LEON	
Descrição: CANELA EM RAMA 10G.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 400,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 005	1,77	Total: 177,00
Item: 29	Unidade: PCT	Marca: LEON	Modelo: LEON	
Descrição: CANJICA AMARELA EMBALAGEM COM 500 GR				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,77			Total Item: 177,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 080	1,89	Total: 945,00
Item: 31	Unidade: KG	Marca: LEON	Modelo: LEON	
Descrição: CANJQUINHA (QUIRERA).				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,89			Total Item: 945,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 089	10,29	Total: 10.290,00
Item: 36	Unidade: KG	Marca: COOPAVEL	Modelo: COOPAVEL	
Descrição: Carne de frango coxa e sobrecoxa sem dorso - inspecionada				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 10,29			Total Item: 10.290,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 033	3,97	Total: 4.764,00
Item: 39	Unidade: KG	Marca: MAÇA VERDE	Modelo: MAÇA VERDE	
Descrição: CEBOLA NACIONAL FRESCA TAMANHO MEDIO BOA MADURACÃO				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 3,97			Total Item: 4.764,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 059	3,20	Total: 2.880,00
Item: 40	Unidade: KG	Marca: MAÇA VERDE	Modelo: MAÇA VERDE	
Descrição: CENOURA FRESCA E LIMPA TAMANHO MEDIO A GRANDE				
Quantidade: 900	Valor Unit.: 3,20			Total Item: 2.880,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 092	1,87	Total: 374,00
Item: 43	Unidade: PCT	Marca: LEON	Modelo: LEON	
Descrição: Chá de camomila 05g.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,87			Total Item: 374,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 059	2,98	Total: 447,00
Item: 44	Unidade: PCT	Marca: LEON	Modelo: LEON	
Descrição: Chá de endro 10g.				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,98			Total Item: 447,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 096	1,97	Total: 591,00
Item: 45	Unidade: PCT	Marca: LEON	Modelo: LEON	
Descrição: Chá de erva doce 10g				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,97			Total Item: 591,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 051	1,89	Total: 283,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR
IBEMA-PR**

Item: 50	Unidade: PCT	Marca: LEON	Modelo: LEON	
Descrição: CRAVO DA INDIA EM RAMA 10 G				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,89			Total Item: 283,50
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 098	3,39	Total: 678,00
Item: 51	Unidade: CX	Marca: CGL	Modelo: CGL	
Descrição: Creme de leite 200g - embalagem tetra pak.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,39			Total Item: 678,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 072	6,83	Total: 5.464,00
Item: 65	Unidade: UN	Marca: UNIBABY	Modelo: UNIBABY	
Descrição: IOGURTE BANDEJA C 6 540G				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 6,83			Total Item: 5.464,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 013	2,72	Total: 5.440,00
Item: 66	Unidade: KG	Marca: MAÇA VERDE	Modelo: MAÇA VERDE	
Descrição: LARANJA PERA				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,72			Total Item: 5.440,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 014	5,65	Total: 16.950,00
Item: 76	Unidade: KG	Marca: MAÇA VERDE	Modelo: MAÇA VERDE	
Descrição: Maçã nacional tipo gala (classificação 1ª).				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 5,65			Total Item: 16.950,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 028	2,96	Total: 1.036,00
Item: 77	Unidade: PCT	Marca: ROBERTA	Modelo: ROBERTA	
Descrição: MACARRÃO DE SÊMOLA TIPO ESPAGUETE NINHO P/ SOPA C/ OVOS 500G				
Quantidade: 350	Valor Unit.: 2,96			Total Item: 1.036,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 097	7,32	Total: 10.980,00
Item: 81	Unidade: KG	Marca: MAÇA VERDE	Modelo: MAÇA VERDE	
Descrição: MAMÃO BOM ESTADO DE MATURACÃO FRESCO LIMPO TAMANHO MEDIO C COLORACÃO PROPRIA E LIVRE DE DANOS MECANI				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 7,32			Total Item: 10.980,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 054	3,18	Total: 9.540,00
Item: 84	Unidade: KG	Marca: MAÇA VERDE	Modelo: MAÇA VERDE	
Descrição: Melancia de 1ª qualidade com coloração uniforme selecionado com polpa firme e intacta devendo ser ma				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 3,18			Total Item: 9.540,00
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 046	17,94	Total: 3.588,00
Item: 87	Unidade: KG	Marca: DON AVILA	Modelo: DON AVILA	
Descrição: MORTADELA BOVINA FATIADA SEM GORDURA.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 17,94			Total Item: 3.588,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 079	7,12	Total: 8.544,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR
IBEMA-PR**

Item: 89	Unidade: DUZ	Marca: COAVE	Modelo: COAVE	
Descrição: OVOS DE GALINHA FRESCOS.				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 7,12			Total Item: 8.544,00
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 001	9,47	Total: 1.894,00
Item: 90	Unidade: KG	Marca: MAÇA VERDE	Modelo: MAÇA VERDE	
Descrição: PIMENTAO VERDE				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,47			Total Item: 1.894,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 036	3,49	Total: 2.792,00
Item: 97	Unidade: KG	Marca: MAÇA VERDE	Modelo: MAÇA VERDE	
Descrição: REPOLHO				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,49			Total Item: 2.792,00
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 042	4,00	Total: 200,00
Item: 107	Unidade: PCT	Marca: LEON	Modelo: LEON	
Descrição: Tempero orégano 100g.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 200,00
MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA		39.649.812/0001-06		10.353,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 005	7,49	Total: 3.745,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: BELA	Modelo: BELA	
Descrição: Achocolatado em pó acrescido de vitaminas e minerais				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,49			Total Item: 3.745,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 056	3,84	Total: 4.608,00
Item: 23	Unidade: PCT	Marca: PICCININI	Modelo: PICCININI	
Descrição: Bolacha salgada embal. dupla tipo cracker 400g.				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 3,84			Total Item: 4.608,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 047	5,00	Total: 2.000,00
Item: 96	Unidade: UN	Marca: QUIPO	Modelo: QUIPO	
Descrição: Refrigerante 2 litros vários sabores, referencia COCA, FANTA, GUARANA ANTARTICA/KUAT				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 2.000,00
ALIMENTEX DISTRIBUIDORA LTDA		41.191.505/0001-68		64.008,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 012	17,40	Total: 5.220,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: DOCE SUCAR	Modelo: DOCE SUCAR	
Descrição: ACucar tipo cristal acondicionada em embalagem primaria transparente incolor termossoldado contendo				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 17,40			Total Item: 5.220,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 009	22,80	Total: 1.140,00
Item: 6	Unidade: CX	Marca: BOREAL	Modelo: BOREAL	
Descrição: ÀGUA MINERAL SEM GÁS COPO 200ML CX C/ 48 UNIDADES				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 22,80			Total Item: 1.140,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR
IBEMA-PR**

LOTE 13	Quant.: 1	Num: 080	5,50	Total: 825,00
Item: 13	Unidade: KG	Marca: NUTRIVITA	Modelo: NUTRIVITA	
Descrição: AMIDO DE MILHO.				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,50			Total Item: 825,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 059	12,27	Total: 19.632,00
Item: 25	Unidade: CX	Marca: PELE	Modelo: PELE	
Descrição: Café em pó 500g, embalagem à vácuo, com selo ABIC, café torrado e moído, forte, torra clássica.				
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 12,27			Total Item: 19.632,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 010	5,20	Total: 2.080,00
Item: 30	Unidade: PCT	Marca: AMAFIL	Modelo: AMAFIL	
Descrição: CANJICA BRANCA 500G				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,20			Total Item: 2.080,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 004	2,30	Total: 2.760,00
Item: 46	Unidade: CX	Marca: 81	Modelo: 81	
Descrição: Chá mate natural 25 saquinhos cx c/ 40g.				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 2,30			Total Item: 2.760,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 068	7,00	Total: 700,00
Item: 47	Unidade: PCT	Marca: NUTRINGA	Modelo: NUTRINGA	
Descrição: CHOCOLATE GRANULADO EMB 500 G				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,00			Total Item: 700,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 069	5,10	Total: 408,00
Item: 49	Unidade: KG	Marca: NUTRIVITA	Modelo: NUTRIVITA	
Descrição: COLORAU.				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,10			Total Item: 408,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 044	7,40	Total: 1.110,00
Item: 52	Unidade: UN	Marca: DI FRUTTI	Modelo: DI FRUTTI	
Descrição: DOCE DE FRUTAS 1 KG EM PASTA				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,40			Total Item: 1.110,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 048	12,50	Total: 2.500,00
Item: 53	Unidade: UN	Marca: AUREA	Modelo: AUREA	
Descrição: DOCE DE LEITE PASTOSO 1 KG				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,50			Total Item: 2.500,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 098	2,00	Total: 1.600,00
Item: 54	Unidade: LTA	Marca: FUGINI	Modelo: FUGINI	
Descrição: Ervilha em lata, 200g				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 1.600,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 090	5,15	Total: 3.862,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR
IBEMA-PR**

Item: 55	Unidade: LTA	Marca: CIA FRIOS	Modelo: CIA FRIOS	
Descrição: EXTRATO DE TOMATE 840 G.				
Quantidade: 750	Valor Unit.: 5,15			Total Item: 3.862,50
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 088	5,05	Total: 1.515,00
Item: 56	Unidade: KG	Marca: MONSIL	Modelo: MONSIL	
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA TORRADA.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,05			Total Item: 1.515,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 096	2,85	Total: 1.425,00
Item: 57	Unidade: KG	Marca: SILOTI	Modelo: SILOTI	
Descrição: FARINHA DE MILHO FUBÁ				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,85			Total Item: 1.425,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 015	5,00	Total: 1.500,00
Item: 58	Unidade: KG	Marca: INDIANA	Modelo: INDIANA	
Descrição: FARINHA DE MILHO AMARELA (BIJU)				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 1.500,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 002	18,00	Total: 2.160,00
Item: 59	Unidade: PCT	Marca: PRIMOR	Modelo: PRIMOR	
Descrição: FARINHA DE TRIGO 5KG TIPO 1 ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO.				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 18,00			Total Item: 2.160,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 014	4,78	Total: 2.390,00
Item: 61	Unidade: KG	Marca: IDEAL	Modelo: IDEAL	
Descrição: FEIJÃO ESPECIAL PRETO TIPO I				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,78			Total Item: 2.390,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 017	4,60	Total: 552,00
Item: 63	Unidade: LTA	Marca: TRISANTI	Modelo: TRISANTI	
Descrição: FERMENTO EM PÓ P/ BOLO 250 GR				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,60			Total Item: 552,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 032	0,78	Total: 780,00
Item: 64	Unidade: CX	Marca: LA REND	Modelo: LA REND	
Descrição: GELATINA EM PÓ 35GR				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,78			Total Item: 780,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 090	6,25	Total: 1.250,00
Item: 67	Unidade: CX	Marca: TRIANGULO	Modelo: TRIANGULO	
Descrição: Leite condensado embalagem Tetra Pack de 395g devidamente rotulado conforme legislaCão vigente conte				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,25			Total Item: 1.250,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 061	4,15	Total: 207,50
Item: 80	Unidade: SCH	Marca: SUAVIT	Modelo: SUAVIT	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR
IBEMA-PR**

Descrição: Maionese embalagem 400g.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 4,15** Total Item: 207,50

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 077 3,50 **Total: 1.575,00**

Item: 82 Unidade: PT Marca: DUALIS Modelo: DUALIS

Descrição: MARGARINA DE SOJA COM SAL 500G.

Quantidade: 450 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 1.575,00

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 009 2,50 **Total: 3.000,00**

Item: 86 Unidade: LTA Marca: FUGINI Modelo: FUGINI

Descrição: MILHO VERDE EM LATA 200G.

Quantidade: 1.200 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 3.000,00

LOTE 92 Quant.: 1 Num: 011 3,95 **Total: 592,50**

Item: 92 Unidade: PCT Marca: PRATA Modelo: PRATA

Descrição: POLVILHO AZEDO 500G

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 3,95** Total Item: 592,50

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 062 3,60 **Total: 540,00**

Item: 93 Unidade: PCT Marca: PRATA Modelo: PRATA

Descrição: POLVILHO DOCE 500G

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 3,60** Total Item: 540,00

LOTE 98 Quant.: 1 Num: 064 3,75 **Total: 750,00**

Item: 98 Unidade: PCT Marca: PRATA Modelo: PRATA

Descrição: Sagu pacote 500g

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 3,75** Total Item: 750,00

LOTE 99 Quant.: 1 Num: 088 1,05 **Total: 178,50**

Item: 99 Unidade: KG Marca: 5 ESTRELA Modelo: 5 ESTRELA

Descrição: Sal refinado iodado, acondicionado em embalagem de 1kg.

Quantidade: 170 **Valor Unit.: 1,05** Total Item: 178,50

LOTE 100 Quant.: 1 Num: 052 2,40 **Total: 600,00**

Item: 100 Unidade: PCT Marca: TEMPERBOM Modelo: TEMPERBOM

Descrição: Sal temperado sem pimenta pct 500g.

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 2,40** Total Item: 600,00

LOTE 102 Quant.: 1 Num: 058 8,40 **Total: 2.520,00**

Item: 102 Unidade: LTA Marca: PALMEIRA Modelo: PALMEIRA

Descrição: SARDINHA COM ÓLEO COMESTIVEL EMBALAGEM DE 250 G

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 8,40** Total Item: 2.520,00

LOTE 109 Quant.: 1 Num: 030 3,25 **Total: 325,00**

Item: 109 Unidade: UN Marca: ROSINA Modelo: ROSINA

Descrição: VINAGRE TINTO 750 ML.



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR
IBEMA-PR**

Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,25			Total Item: 325,00
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 021	1,55	Total: 310,00
Item: 110	Unidade: UN	Marca: BELMONTI	Modelo: BELMONTI	
Descrição: VINAGRE BRANCO 750ML				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,55			Total Item: 310,00
LUCIBEL COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA.		32.801.584/0001-90		49.343,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 015	19,00	Total: 3.800,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: DOCE SUCAR	Modelo:	
Descrição: ACUCAR REFINADO ESPECIAL 5 KG				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 19,00			Total Item: 3.800,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 028	17,50	Total: 5.250,00
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: TAIPAN	Modelo:	
Descrição: ARROZ BRANCO TIPO 1, PCT 5 KG				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 17,50			Total Item: 5.250,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 089	16,90	Total: 5.070,00
Item: 15	Unidade: PCT	Marca: SABOR SUL	Modelo:	
Descrição: ARROZ PARBOILIZADO TIPO I PACOTE 5 KG				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 16,90			Total Item: 5.070,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 068	6,51	Total: 3.255,00
Item: 16	Unidade: PCT	Marca: FLORESTAL	Modelo:	
Descrição: BALA MASTIGÁVEL SABORES DIVERSOS, PACOTE DE NO MÍNIMO 600 GR.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,51			Total Item: 3.255,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 070	3,70	Total: 5.550,00
Item: 21	Unidade: PCT	Marca: PARATI	Modelo:	
Descrição: Bolacha doce embal. dupla tipo maisena/leite 400g.				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 3,70			Total Item: 5.550,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 061	4,60	Total: 1.840,00
Item: 22	Unidade: PCT	Marca: PARATI	Modelo:	
Descrição: Bolacha integral embalagem dupla 400g.				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,60			Total Item: 1.840,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 065	36,00	Total: 1.080,00
Item: 24	Unidade: PCT	Marca: AMOR CARIOCA	Modelo:	
Descrição: BOMBOM RECHEADO COM COBERTURA DE CHOCOLATE AO LEITE OU CHOCOLATE BRANCO, PACOTE DE 1KG, COM 48 UNIDADES COM 20G CADA,LACRADO INDIVIDUALMENTE.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 36,00			Total Item: 1.080,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 028	3,60	Total: 900,00
Item: 48	Unidade: PCT	Marca: JOÃO E MARIA	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR
IBEMA-PR**

Descrição: CÔCO RALADO 100G

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 3,60** Total Item: 900,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 052 4,41 **Total: 882,00**

Item: 60 Unidade: PCT Marca: AMAFIL Modelo:

Descrição: FAROFA TEMPERADA 500 GRAMAS

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 4,41** Total Item: 882,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 087 6,20 **Total: 1.240,00**

Item: 62 Unidade: KG Marca: SARAIVA Modelo:

Descrição: Feijão branco tipo 1

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 6,20** Total Item: 1.240,00

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 077 3,02 **Total: 1.208,00**

Item: 85 Unidade: UN Marca: SABOR SUL Modelo:

Descrição: MILHO PARA PIPOCA 500GR

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 3,02** Total Item: 1.208,00

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 090 8,60 **Total: 13.760,00**

Item: 88 Unidade: UN Marca: COAMO Modelo:

Descrição: Oleo de soja Embalagem PET 900ml

Quantidade: 1.600 **Valor Unit.: 8,60** Total Item: 13.760,00

LOTE 91 Quant.: 1 Num: 022 7,92 **Total: 2.376,00**

Item: 91 Unidade: PCT Marca: DORI Modelo:

Descrição: Pirulito pct com no mínimo 480g

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 7,92** Total Item: 2.376,00

LOTE 103 Quant.: 1 Num: 048 8,40 **Total: 1.260,00**

Item: 103 Unidade: CX Marca: TRINK Modelo:

Descrição: Suco 35g cd, cx c/ 15 unid, vários sabores.

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 8,40** Total Item: 1.260,00

LOTE 104 Quant.: 1 Num: 067 3,12 **Total: 1.872,00**

Item: 104 Unidade: PCT Marca: LA REND Modelo:

Descrição: Suco em pó artificial - vários sabores 350g .

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 3,12** Total Item: 1.872,00

GCF COMERCIAL ATACADISTA LTDA **30.596.666/0001-15** **11.254,00**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 023 6,00 **Total: 120,00**

Item: 5 Unidade: UN Marca: ADOCYL Modelo:

Descrição: ADOCANTE DIETÉTICO LIQUIDO 200ML

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 120,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 048 6,79 **Total: 2.037,00**

Item: 12 Unidade: PCT Marca: PINDUCA Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR
IBEMA-PR**

Descrição: AMENDOIM 500G				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,79			Total Item: 2.037,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 014	2,44	Total: 610,00
Item: 26	Unidade: UN	Marca: MAGGI	Modelo:	
Descrição: Caldo de galinha/carne, 63g c/ 6 tabletes.				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,44			Total Item: 610,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 053	9,75	Total: 4.875,00
Item: 68	Unidade: PCT	Marca: MERILU	Modelo:	
Descrição: LEITE EM PÓ 400G.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 9,75			Total Item: 4.875,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 074	3,99	Total: 399,00
Item: 74	Unidade: CX	Marca: MENINA	Modelo:	
Descrição: Leite de côco 200ml.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,99			Total Item: 399,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 038	4,03	Total: 2.015,00
Item: 78	Unidade: KG	Marca: TODESCHINI	Modelo:	
Descrição: MACARRÃO TIPO ESPAGUETE - SEMOLA SEM OVO				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,03			Total Item: 2.015,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 073	5,99	Total: 1.198,00
Item: 83	Unidade: PT	Marca: DUALIS	Modelo:	
Descrição: MARGARINA DE SOJA SEM SAL 500 G				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,99			Total Item: 1.198,00
V & V NUTRIÇÃO HOSPITALAR LTDA		38.007.920/0001-04		18.986,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 024	52,67	Total: 10.534,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: PRODIET	Modelo: TROPIC BASIC 800G	
Descrição: Alimento nutricional completo para nutrição enteral ou oral, adulta, lata com 800 gr				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 52,67			Total Item: 10.534,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 025	22,01	Total: 4.402,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: PRODIET	Modelo: TROPIC SOYA 1.5 1L	
Descrição: Alimento nutricional completo para nutrição enteral ou oral 1,5 kcal/ml, 1000ml, adulta.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 22,01			Total Item: 4.402,00
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 023	27,00	Total: 4.050,00
Item: 105	Unidade: UN	Marca: PRODIET	Modelo: SUSTENLAC 400G	
Descrição: Suplemento vitamínico adulto, 400 gr, do tipo sustagem ou similar				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 27,00			Total Item: 4.050,00
VACCARIN & ALFF LTDA - ME		18.574.431/0001-27		37.250,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 009	36,00	Total: 3.600,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR
IBEMA-PR**

Item: 11	Unidade: UN	Marca: FORTINI COMPLETE (DANONE)	Modelo: FORTINI COMPLETE (DANONE)
Descrição: Alimento nutricional completo, leite infantil, fonte de vitaminas, minerais, DHA e ARA, lata com 400 g, sabor baunilha, chocolate e morango. Tipo Pediasure ou similar			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 36,00	Total Item: 3.600,00	
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 011	Total: 9.750,00
Item: 69	Unidade: LTA	Marca: APTAMIL PREMIUM 1 (DANONE)	Modelo: APTAMIL PREMIUM 1 (DANONE)
Descrição: Leite em pó infantil com Prebióticos, Nucleotídeos e DHA e ARA 1º semestre 800g.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 65,00	Total Item: 9.750,00	
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 036	Total: 9.000,00
Item: 70	Unidade: LTA	Marca: APTAMIL PREMIUM 2 (DANONE)	Modelo: APTAMIL PREMIUM 2 (DANONE)
Descrição: Leite em pó infantil com Prebióticos, Nucleotídeos e DHA e ARA 2º semestre 800g.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 9.000,00	
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 070	Total: 6.500,00
Item: 71	Unidade: LTA	Marca: APTANUTRI PREMIUM 3 (DANONE)	Modelo: APTANUTRI PREMIUM 3 (DANONE)
Descrição: Leite em pó infantil com Prebióticos, Nucleotídeos e DHA e ARA 3º semestre 800g			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 65,00	Total Item: 6.500,00	
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 057	Total: 4.200,00
Item: 72	Unidade: UN	Marca: APTAMIL SL (DANONE)	Modelo: APTAMIL SL (DANONE)
Descrição: Leite em pó infantil sem lactose com Nucleotídeos e DHA e ARA 1º semestre 400g			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 140,00	Total Item: 4.200,00	
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 040	Total: 4.200,00
Item: 73	Unidade: UN	Marca: APTAMIL SL (DANONE)	Modelo: APTAMIL SL (DANONE)
Descrição: Leite em pó infantil sem lactose com Nucleotídeos e DHA e ARA 2º semestre 400g			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 140,00	Total Item: 4.200,00	
TAKKEI COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA		37.108.793/0001-77	29.335,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 059	Total: 25.600,00
Item: 19	Unidade: PCT	Marca: REAL LACTO	Modelo: PCT
Descrição: BEBIDA LACTEA VARIOS SABORES 900 ML.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 6,40	Total Item: 25.600,00	
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 071	Total: 3.735,00
Item: 94	Unidade: KG	Marca: DOM AVILA	Modelo: KG
Descrição: PRESUNTO FATIADO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 24,90	Total Item: 3.735,00	
FRIGOLE COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI		29.617.462/0001-34	111.252,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 031	Total: 39.084,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR
IBEMA-PR**

Item: 32	Unidade: KG	Marca: OLENIKI	Modelo: KG	
Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA DE PRIMEIRA				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 32,57			Total Item: 39.084,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 053	41,89	Total: 50.268,00
Item: 34	Unidade: KG	Marca: OLENIKI	Modelo: KG	
Descrição: Carne bovina fresca tipo paleta- picada em cubos - inspecionada - resfriada				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 41,89			Total Item: 50.268,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 025	9,00	Total: 9.000,00
Item: 35	Unidade: KG	Marca: COOPAVEL	Modelo: KG	
Descrição: Carne de frango coxa e sobrecoxa com dorso - inspecionada				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 9.000,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 061	12,90	Total: 12.900,00
Item: 38	Unidade: KG	Marca: OLENIKI	Modelo: KG	
Descrição: CARNE SUINA PERNIL SEM OSSO E SEM PELE ASPECTO PROPRIO NÃO AMOLECIDA E NEM PEGAJOSA COR PROPRIA SEM				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 12,90			Total Item: 12.900,00
COMERCIAL ACTUS LTDA ME			22.108.033/0001-92	49.270,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 086	33,89	Total: 6.778,00
Item: 33	Unidade: KG	Marca: IMPERATRIZ	Modelo: IMPERATRIZ	
Descrição: Carne bovina fresca tipo músculo s/ osso - picada em cubos - inspecionada - resfriada				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 33,89			Total Item: 6.778,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 026	17,99	Total: 25.186,00
Item: 37	Unidade: KG	Marca: IMPERATRIZ	Modelo: IMPERATRIZ	
Descrição: CARNE DE FRANGO PEITO PICADO EM CUBOS - INSPECIONADO.				
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 17,99			Total Item: 25.186,00
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 093	13,33	Total: 7.998,00
Item: 101	Unidade: KG	Marca: COOPAVEL	Modelo: COOPAVEL	
Descrição: SALSICHA GRANEL				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 13,33			Total Item: 7.998,00
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 038	7,16	Total: 9.308,00
Item: 108	Unidade: KG	Marca: CENTRAL FRUTAS	Modelo: CENTRAL FRUTAS	
Descrição: Tomate tipo caqui..				
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 7,16			Total Item: 9.308,00
A. C. PICOLLI & CIA LTDA			79.796.603/0001-00	92.005,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 031	9,80	Total: 980,00
Item: 41	Unidade: SCH	Marca: NESTLE	Modelo:	
Descrição: Cereal para alimentação infantil com probiótico 230g sabor milho				

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR
IBEMA-PR

Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,80	Total Item: 980,00		
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 008	9,80	Total: 490,00
Item: 42	Unidade: SCH	Marca: NESTLE	Modelo:	
Descrição: Cereal para alimentação infantil com probiótico 230g sabor arroz				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,80	Total Item: 490,00		
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 009	83,80	Total: 83.800,00
Item: 75	Unidade: CX	Marca: ELEGÊ	Modelo:	
Descrição: LEITE INTEGRAL LONGA VIDA CX C 12LT				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 83,80	Total Item: 83.800,00		
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 009	44,90	Total: 6.735,00
Item: 95	Unidade: KG	Marca: DOM AVILA	Modelo:	
Descrição: QUEIJO MUSSARELA FATIADO KG				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 44,90	Total Item: 6.735,00		
CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA		40.738.368/0001-76		2.842,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 043	4,06	Total: 2.842,00
Item: 79	Unidade: KG	Marca: ORQUIDEA	Modelo: Massa Orquídea s/Ovos (Semola) - Parafuso 500gr (c)	
Descrição: Macarrão tipo parafuso de sêmola sem ovos				
Quantidade: 700	Valor Unit.: 4,06	Total Item: 2.842,00		
RCA MATERIAIS MEDICOS LTDA		20.740.209/0001-07		6.760,00
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 036	33,80	Total: 6.760,00
Item: 106	Unidade: UN	Marca: NESTLÉ	Modelo: NUTREN KIDS 350G	
Descrição: Suplemento vitamínico infantil, 380 gr, do tipo sustagem ou similar				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 33,80	Total Item: 6.760,00		



AUTORIDADE: VIVIANE COMIRAN



PREGOEIRO: NEUSA PRECHLAK